SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 006, de 31 de MARÇO DE 2009
O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, classe professor Adjunto, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital CES Nº 013, de 19 de dezembro de 2008.
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO:
	Área de conhecimento: Ensino de Química

	Candidato
	Média
	Resultado

	José Carlos de Freitas Paulo

	83,1
	Aprovada e classificada

	Área de conhecimento: Química Analítica

	Candidata
	Média
	Resultado

	Denise Domingos da Silva
	85,1
	Aprovada e classificada

	Área de conhecimento: Química Geral e Inorgânica

	Candidata
	Média
	Resultado

	Ana Regina do Nascimento Campos
	92,4
	Aprovada e classificada

	Área de conhecimento: Paleontologia e Geologia

	Candidato
	Média
	Resultado

	Marcus José Conceição Lopes
Michelle Gomes Santos

	82,0
81,8

	Aprovado e classificado

Aprovada

	Área de conhecimento: Física

	Candidato
	Média
	Resultado

	José de Miranda Henrique Neto
Pedro Chaves de Sousa Segundo

	84,1
81,1

	Aprovado e classificado
Aprovado

	Área de conhecimento: Microbiologia e Imunologia

	Candidato
	Média
	Resultado

	Marcelo Moreno
Harley da Silva Alves

	90,1
71,7
	Aprovado e classificado
Aprovado

	Área de conhecimento: Farmacotécnica, Tecnologia Farmacêutica de medicamentos e de Cosméticos

	Candidato
	Média
	Resultado

	Juliana de Souza Alencar

	81,7
	Aprovado e classificado

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE:
	Área de conhecimento: Anatomia Humana e Citologia

	Candidato
	Média
	Resultado

	Josemberg da Silva Baptista
Karis Barbosa Guimarães
	84,0
82,7
	Aprovado e classificado
Aprovada

	Área de conhecimento: Fisiologia, Farmacologia e Toxicologia

	Candidato
	Média
	Resultado

	Renner de Souza Leite

	86,87

	Aprovada e classificada

Ramilton Marinho Costa
Diretor do CES
1